

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：  
1.董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计  
□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,192,168.281	4,910,614.332	26.31%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	5,925,323.219	266,084,254.3	32.02%
归属于上市公司股东的净资产(元)	542,347,365	261,484,284	106.69%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,525,777,139	681,470,389	-12.05%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.02	69.23%
加权平均净资产收益率(%)	2.25%	2.49%	-0.24%
总资产(元)	3,867,347,047	2,128,269,121	81.45%
归属于上市公司股东的净资产(元)	26,422,726,080	24,403,426,561	8.31%

注：以上为合并口径。

备注：基本每股收益按稀释每股收益按照基本每股收益保留四位小数进行计算，本季度发行行使超额配售选择权导致股本发生变化，基本每股收益按照《中国证监会公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露(2010年修订)》规定进行计算。

2024年一季度，公司实现营业收入1.52亿元，同比增长31.1%。其中，主营业务收入为1.61亿元，同比增长32.29%，其他业务收入为0.29亿元，同比下降34.70%。

分部门的主营业务收入和毛利情况如下表所示：

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%
营业成本	31,190,627	24,725,776	25.81%
毛利	5,174,411	3,382,235	53.25%

业务板块	2025年一季度	2024年一季度	同比
营业收入	36,365,038	28,108,011	29.37%